
 
 
 
Uchwała Nr XLIII/ 303 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 28.01.2013r. 

 
w  sprawie: uwagi do „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa” dot. obszaru Dzielnicy IX Łagiewniki –
Borek Fałęcki. 

 
Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :  

 
§1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” oraz jednostka urbanistyczna Nr 15 
„Zakopiańska-Północ” 

Zmiana nazwy jednostki urbanistycznej nr 34 o obecnej nazwie „ Łagiewniki „ na „Borek 
Fałęcki”, a jednostki urbanistycznej nr 15 o obecnej nazwie „Zakopiańska-Północ” 
na „Łagiewniki”. 

 
§2 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” oraz jednostka urbanistyczna Nr 15 
„Zakopiańska-Północ” 

Korekta granicy miedzy w/w arkuszami od ul.Zakopiańskiej w kierunku wschodnim na 
planowaną trasę łagiewnicką. 
 

§3 
Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 15 „Zakopiańska-Północ” 
Zmienić oznaczenie terenu MW na MNW miedzy ul.Fredry, a ul.Turowicza. 

 
§4 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” 
Zmienić oznaczenie terenu MNW na MN na obszarze między ul.Zakopiańską, a ul.Fredry . 
 
 
 



 

 
§5 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” 
Zmienić wskaźnik z dopuszczalnej wysokości 16m do 9 m. Z uwagi na ochronę osi 
widokowej  na Kraków z Góry Borkowskiej. 
Zmienić  szerokość zabudowy usługowej wzdłuż  ul.Zakopiańskiej  do pierwszej linii 
zabudowy.  

 
§6 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” 
Ul. Zakopiańska zawężenie głębokości linii komercyjnych usług zlokalizowanych  
Arkusz architektoniczny Nr 34. 

 
§7 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 15 „Zakopiańska-Północ” 
Wzdłuż ulicy Turowicza wzdłuż zachodniej części zabezpieczyć teren pod drogę zbiorczą 
odciążającą ulicę Fredry dla obszaru zabudowy MNW i MW.  

 
§8 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki” 
 Dla terenu KS Borek , części obecnego Parku Solvay, campingu i basenu „Krakowianka” 
zlokalizowanego na terenie oznaczonym jako MNW zmiana na  ZU, a pozostałego terenu 
MNW na MN. 

 
§9 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” następującej uwagi:  

Jednostka urbanistyczna Nr 34 „Łagiewniki”. 

Komunikacja 
Wprowadzenie  pasa układu drogowego z przebiegu obecnej ulicy Orzechowej,  szerokości 
20 m, poprzez obszary oznaczone ZU, dalej po granicy obszaru ZC, do połączenia z ulicą 
Zawiłą. 
 

§10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


